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یم صهیونیستی باز هم جنایتی تازه مرتکب شد و ترور رئیس دفتر  رژ
سیاسی حماس در تهران، برایش کم هزینه نخواهد بود؛ امری که 
رهبرانقاب نیز به آن اشاره کردند و »خونخواهی از شهید هنیه را 
وظیفه« دانستند.  ترور اسماعیل هنیه یک روز بعد از مراسم تحلیف 
یم تاش دارد  ، اهداف و ابعاد متفاوتی به همراه دارد. رژ رئیس جمهور
تا با ترور مقامات مقاومت، شکست خود در میدان جنگ را جبران و 
ک ایران به  معادلات را به نفع خود تغییر دهد. این ترور آن هم در خا
یم در ادامه شیطنت های خود به دنبال  خوبی نشان می دهد که رژ
ضربه زدن به ایران و خدشه وارد کردن به موضع حمایتی او از محور 
ک ایران نبود.  مقاومت است. اما این تنها هدف از ترور هنیه در خا
به نظر می رسد  اسرائیل اهدافی در منطقه و عرصه بین المللی را دنبال 
می کند و البته به دنبال ضربه زدن به فضای سیاسی داخل ایران نیز بوده 
یم در ترور رئیس دفتر سیاسی  است. در ادامه به بخشی از اهداف رژ

حماس اشاره کرده ایم. 

   رژیم به دنبال تضعیف رابطه ایران و مقاومت
یم در یک سال گذشته تلاش کرده عدم اقبال خود در میدان جنگ با غزه  رژ
را با ترور فرماندهان نظامی حزب الله و حماس جبران کند. جدای از اینکه 
این ترورها در راستای تضعیف محور مقاومت عمل می کرد، نشان می دهد 
کامی خود در جنگ مستقیم با  صهیونیست ها به دنبال این هستند تا نا
منازعه امنیتی جبران کنند. ترور فرماندهان مقاومت در کشورهای ثالث 
نیز به همین منظور صورت می گرفت. ترور رئیس دفتر سیاسی حماس نیز 
در همین چهارچوب مورد توجه قرار دارد. علاوه بر ترور فرماندهان محور 
مقاومت، ترور فرماندهان ایرانی در کشورهای ثالث نیز در پلن جنگ امنیتی 
یم تلاش می کرد تا فشارهای داخلی و اختلافات سیاسی  یم قرارداشت. رژ رژ
که درگیر آن است را با انجام این ترورها کاهش دهد و خشم و نارضایتی 
افکار عمومی سرزمین های اشغالی ناشی از اقدامات نتانیاهو را تا حدی 
یم برای  کم کند. علاوه براین ترور فرماندهان ایرانی، بخشی از برنامه رژ
کشاندن ایران به نبرد مستقیم و همچنین تلاش برای ورود مستقیم آمریکا 
به جنگ در غزه و تبدیل جنگ در غزه به یک جنگ تمام عیار منطقه ای 
بود. البته ایران در تمام این منازعات و شیطنت ها، پاسخی به حملات 
یم داده تا علاوه براینکه بازدارندگی خود را حفظ می کند، خدشه ای به  رژ
حمایتش از محور مقاومت وارد نشود و نهایتا اینکه از ورود به یک نبرد 
مستقیم جلوگیری کرده است. باتوجه به این موارد، ترور رئیس دفتر سیاسی 
یم به همراه داشته  حماس در ایران می تواند چند هدف منطقه ای را برای رژ
یم درگیر یک جنگ در چند جبهه با محور مقاومت  باشد. در شرایطی که رژ
است، اوضاع درون سرزمین های اشغالی همچنان نامطلوب است و کمتر 
یم می گذرد و در این میان روابط اسرائیل  از دوماه از انحلال کابینه جنگ رژ
با متحد همیشگی  اش چندان خوب نیست. در نقطه مقابل اتحاد محور 
یم می تواند آن را شکننده تر از قبل  مقاومت و یکپارچگی آنها در تقابل با رژ
یم در  کند و او را در باتلاق این جنگ بیشتر فرو ببرد. با توجه به اینکه رژ
این مدت از حل بحران های خود عاجز بوده است و نتانیاهو در کم کردن 
چالش های داخلی در سرزمین اشغالی و از میان بردن اختلاف با دولت 
کام بوده است، تمرکز بیشتری بر ایجاد اختلال در روابط میان  آمریکا هم نا
کشورهای حامی محور مقاومت از جمله ایران داشته است. ترور رئیس 
یم  دفتر سیاسی حماس در تهران نیز می تواند یکی از مصادیق تلاش رژ
گرچه پیش از این  برای ایجاد اختلاف میان ایران و محور مقاومت باشد. ا
یم انجام شده بود اما ترور  تلاش هایی برای ترور اسماعیل هنیه از جانب رژ
، به خوبی این امر را  او در تهران آن هم بعد از مراسم تحلیف رئیس جهمور
یم علاوه بر ترور یکی از مقامات حماس، به دنبال این  نشان می دهد که رژ
است که بر روابط ایران و مقاومت تاثیر بگذارد و از این ترور برای فاصله 
انداختن میان محور مقاومت و ایران استفاده کند. ایجاد اختلاف میان 

ایران و محور مقاومت، برای صهیونیست ها دستاورد خوبی خواهد داشت؛ 
که با توجه به نارضایتی های گسترده ای که در درون سرزمین های  چرا
کامی های او وجود دارد و اختلافی  اشغالی علیه اقدامات نتانیاهو و نا
که مقامات آمریکایی با نتانیاهو دارند، فاصله ایران با محور مقاومت 
یم کاهش دهد؛ از طرفی بر توان مقاومت  می تواند تا حدی فشارها را بر رژ
یم صهیونیستی با  یم تاثیر بگذارد. علاوه براین رژ در مواجهه همه جانبه با رژ
کشاندن جنگ غزه به ترور فرماندهان مقاومت تلاش می کند تا بعد از عدم 
اقبالی که در جنگ نظامی به دست آورده نزاع را به جنگ امنیتی بکشاند. 
یم با ترور فرماندهان مقاومت در کشورهای ثالث  واقع امر این است که رژ
تلاش می کند تا علاوه بر ضربه بر محور مقاومت، اشراف اطلاعاتی خود را به 
کامی خود در مواجهه مستقیم  نمایش بگذارد و کمی از فشار شکست و نا

با مقاومت در غزه کم کند.

   دردسر تازه برای دموکرات ها
کرات  یان به نتیجه رسیدن مذا یم صهیونیستی همواره در جر رژ
کرات،  کرده و در راه به نتیجه رسیدن این مذا کارشکنی  صلح 
مانع ایجاد کرد. امری که منجر به ایجاد فاصله میان دموکرات ها 
و نتانیاهو شد. کمتر از 10 روز پیش بود که نتانیاهو برای سخنرانی 
یادی از دموکرات های کنگره سخنرانی او  به کنگره رفت اما تعداد ز
ــو آن،  ــط 96 عض ــره  توس ــخنرانی کنگ ــم س ی ــز تحر ــد. به ج ــم کردن ی را تحر
یم،  یر رژ تعدادی دیگر از نمایندگان نیز به صحبت های نخست وز
ــدار  ــه دی ــره ب ــود در کنگ ــخنرانی خ ــس از س ــو پ ــد. نتانیاه ــراض کردن اعت
یکا که اخیرا به عنوان نامزد  ن اول رئیس جمهور آمر یس، معاو کامالا هر
 ، یان این دیدار یس اما در جر حزب دموکرات، معرفی شده، رفت. هر
نگرانی خود از تلفات بالای جنگ در غزه و وضعیت »وخیم انسانی« 

را ابراز داشت و از او خواست تا زودتر به توافق  آتش بس با حماس 
دست پیدا کند و گروگان ها آزاد شوند. حالا انجام این ترور از جانب 
یم، معادلات جنگ و درگیری در غزه را تغییر خواهد داد و سایه  رژ
یکا و کمپین های انتخاباتی خواهد  این اتفاق بر سر انتخابات آمر
افتاد و فشار مضاعفی بر دموکرات ها و کمپین های انتخاباتی آنها 
یم در  به همراه خواهد داشت؛ امری که می تواند بخشی از هدف رژ
ــرای  ــو ب ــد. نتانیاه ــرور باش ــن ت ــام ای ــتای انج ــی در راس ــه بین الملل عرص
ادامه جنگ در غزه، همراهی و همسویی بیشتری با ترامپ دارد، در 
ــرات منفی ادامه جنگ  حالی که دموکرات ها به خاطر تبعات و اث
در غزه خواهان پایان هستند. طبیعتا هر اقدامی بعد از این ترور 
برای دموکرات ها فشار به همراه خواهد داشت و البته در نتیجه 
یم انجام  یستی که رژ انتخابات نیز اثر گذار خواهد بود. با اقدام ترور
کرات صلح نامعلوم باقی خواهد  داده است مشخصا سرنوشت مذا
یم  یستی رژ گر ایران  پاسخی به اقدام ترور ماند. با این فرض حتی ا
ندهد، موضع و سیاست دموکرات ها محل سوال قرار می گیرد و 
نتانیاهو با این توجیه که برخورد و ترور او را در موضع قدرت قرار 
خواهد داد، همین مسیر را ادامه خواهد داد و دموکرات ها را برای 
گر پس از  حمایت از این اقدامات تحت فشار قرار خواهد داد. ا
یم بدهد و جنگی در  یستی، ایران پاسخی به اقدام رژ این اقدام ترور
یکا چاره ای ندارد جز اینکه در کنار  این میان آغاز شود، دولت آمر
اسرائیل قرار بگیرد و در این جنگ از او حمایت گسترده ای کند. 
حمایت دولت هم علاوه براینکه برخلاف سیاست ها و نظرات او در 
یکا افزایش  مورد جنگ خواهد بود، فشارهای بین المللی را علیه آمر
یکا تحمیل  یادی به آمر ینه های مالی ز خواهد داد و علاوه براینکه هز
یکا خواهد بود که  ی خواه آمر می کند،  تاییدی برحرف نامزد جمهور
یکا زمینه ایجاد یک جنگ جهانی سوم را فراهم  »دولت فعلی آمر
یادی همراه  ی های ز یس را با دشوار می کند.« و کمپین انتخاباتی هر
یس در رقابت با ترامپ در مورد اسرائیل،  می سازد. در این صورت، هر
یت بحران غزه و مواجهه با ایران، در موضع ضعف قرار می گیرد  مدیر
و ممکن است مقدمه  باخت دموکرات ها در انتخابات فراهم شود. 

   چالشی سخت برای رئیس جمهور نهم
، در روز تحلیف خود در صحن بهارستان بر حمایت  رئیس جمهور
یم صهیونیستی را محکوم  کید و جنایت های رژ از محور مقاومت، تا
، بر ادامه مسیر حمایت از  کرد؛ امری که موضع قاطع رئیس جمهور
محور مقاومت را نشان می داد و موید این گزاره بود که رئیس جمهور 
درک دقیقی از شرایط حساس منطقه و لزوم حمایت از محور مقاومت 
ی  دارد. ترور رئیس دفتر سیاسی حماس، یک روز بعد از برگزار
مراسم تحلیف، در ابتدای کار چالشی برای دولت چهاردهم ایجاد 
ــد   ــات می توان ــن اتفاق ــس از ای ــت پ ــش دول ــا آن و کن ــه ب ــه مواجه ــرده ک ک
تاثیر قابل توجهی در موضع ایران در منطقه و در عرصه بین  المللی 
داشته باشد. علاوه براین به نظر می رسد  ترور رئیس دفتر سیاسی 
ــده  ــام ش ــدف انج ــن ه ــا ای ــا ب ــف، اساس ــد از تحلی ــک روز بع ــاس ی حم
ــی  ــد و موانع ــاد کن ــی ایج ــه کار چالش ــاز ب ــور در آغ ــرای رئیس جمه ــه ب ک
ــذارد.  ــر بگ ــز تاثی ــور نی ــاد کش ــد و در اقتص ــرار ده ــت ق ــای دول ــش پ را پی
تلاش رسانه های فارسی زبان برای بزرگ نمایی بی ثباتی دلار نیز در 
همین راستا انجام شده تا دولت هنوز کار را شروع نکرده با نارضایتی 
ــرور  ــکار کرد که ت ــوان ان ــا این وجود نمی ت افکارعمومی مواجه شود. ب
ی بر فضای داخلی ایران  اسماعیل هنیه در تهران با هدف تاثیر گذار
و دولت جدید نیز انجام شده تا تبعات و اثرات آن را متوجه دولت 
جدید  کند و در حالی که دولت هنوز درگیر چینش کابینه است، 
پیشبرد امور دولت را در مقطعی با اختلال مواجه کند و از طرفی با 
ی ها، فضای سیاسی داخلی  انداختن این اتفاق در دام سیاسی کار
یم، به  ایران را نیز ناآرام کند؛ امری که البته علی رغم تلاش های رژ

نتیجه نرسیده است. 

با وقوع هر حادثه امنیتی در کشور بافاصله موجی از مطالبات درست 
و غلط با یکدیگر تلفیق می شود و برخی با اظهارات غیرمنطقی و 
متکی بر ادبیاتی احساسی دستگاه های امنیتی و اطاعاتی را- که در 
نبرد تمام عیار کنونی مهم ترین نقش را ایفا می کنند- آماج اتهامات قرار 
می دهند. حال آنکه پیچیدگی های فضای ملتهب امنیتی و نیز ضرورتی 
که در حفظ اصرار نظامی وجود دارد، ایجاب می کند افراد غیرمطلع از 
طرح مطالبات ناپخته در مورد موضوع اجتناب ورزند و کارشناسان 
امر با تامل و تحمل بیشتری در مورد حوادث اظهارنظر کنند. برای 
بررسی بهترین واکنش به حادثه رخ داده با سیدرضا صدرالحسینی، 
کارشناس مسائل منطقه به گفت وگو نشسته ایم. وی معتقد است در 
مقابل رویکرد رژیم صهیونیستی برای تضعیف وجهه اطاعاتی و امنیتی 
ایران باید عملیات بی سابقه وعده صادق را بار دیگر به خاطر آورد و 
مانع از بروز رفتارهای احساسی در داخل کشور شد. مشروح مصاحبه 

با صدرالحسینی را در ادامه از نظر می گذرانید. 

   مواجهه با شهادت شهید هنیه خارج از رویکرد عقلانی 
نخواهد بود

یم صهیونیستی را منطبق  یکرد آتی ایران در مقابل اقدام رژ صدرالحسینی رو
ی اسلامی درطول عمر 45 ساله خود توصیف کرد  ی جمهور بر عقلانیت رفتار
ی اسلامی در 45  و در این باره گفت: »یکی از موضوعات مهمی که جمهور
گون به اثبات رسانده، این است که هیچ حرکت  سال گذشته در مسائل گونا
غیرعقلانی ای براساس احساسات انجام نخواهد داد. شهادت فرمانده ارشد 
مقاومت فلسطین نیز از این موضوع مستثنی نخواهد بود. تمام تحرکات 
یستی اقدامی با  ی اسلامی نشان می دهد در مقابل این جنایت ترور جمهور
توجه به همه ملاحظات انجام خواهد داد.« صدرالحسینی در پاسخ به این 
کنون درقبال ترور شهید اسماعیل هنیه داشته  سوال که مواضعی که ایران تا
کنون  تا چه حد توانسته موثر واقع شود؟ معتقد است: »هر اقدامی که تا

انجام شده کاملا منطبق بر کنترل احساسات و جلوگیری از اثر آن بوده است. 
هر اقدامی غیر از اقدامات کنونی احساسی و غیرعقلانی تلقی می شود. 
ی اسلامی ایران همه ابعاد و جزئیات این قضیه را مورد توجه قرار  جمهور
داده و با اشراف اطلاعاتی ویژه عملیات مقابله به مثل را انجام خواهد داد.«

   باید ترکیبی از اقدامات حقوقی و عملیاتی در دستور 
کار قرار بگیرند

یکردهایی که کشورهای مختلف در مواجهه با جنایات  یکی از رو
گر  یم صهیونیستی در پیش گرفته اند، رجوع به دادگاه های بین المللی ا رژ
یم را به لحاظ  یم صهیونیستی منتهی شود جنایت این رژ به حکمی علیه رژ
گر این اتفاق تحت فشار حامیان غربی  یخ ثبت می کند. ا حقوقی نیز در تار
اسرائیل رخ ندهد نیز گشایش این پرونده درکنار سایر پرونده های مفتوح 
ی کند. این تحلیلگر مسائل  کنش مشروع ایران زمینه ساز می تواند برای وا
منطقه لزوم پیگیری حقوقی ترور شهید هنیه را این گونه مورد توجه قرار داد: 
»آنچه معلوم است این است که در کوتاه مدت باید چند کار اساسی صورت 
بگیرد؛ اول اینکه اسماعیل هنیه با پاسپورت دیپلماتیک وارد ایران شده و 
مصونیت های سیاسی و حقوقی خاص خودش را دارد، بنابراین ما می توانیم 
در عرصه مسائل حقوقی با شکایت در محافل بین المللی عمل کنیم.« او در 
یکردهای تنبیهی و عملیاتی را مکمل پیگیری های حقوقی دانست  ادامه رو
یکرد  و گفت: »در مرحله بعدی با توجه به اینکه مقاومت در مورد اتخاذ رو
یم صهیونیستی محق است، می شود براساس  تنبیهی و انتقامی سخت علیه رژ

مصالح و منافع اقدامات موثر و پشیمان کننده در دستور کار قرار گیرد.«
صدرالحسینی البته به نتیجه رسیدن پرونده های حقوقی در دادگاه های 
یم صهیونیستی در این نهاد ها دشوار دانست  بین المللی را با توجه به نفوذ رژ
و معتقد است: »واقعیت امر این است که علی رغم نفوذ کشورهای حامی 
ی اسلامی از پیگیری حقوقی  یکا، جمهور یم صهیونیستی ازجمله آمر رژ
ناامید نیست، اما آنچه در عرف نزاع های حقوقی مشاهده شده حمایت از 

جنایتکاران تحت امر آمریکاست. این نکته ای اساسی است ولی قطعا و 
یقینا ما از همه اهرم های حقوقی در سازمان های حقوق بشری همچون دادگاه 

بین المللی بهره خواهیم برد.«

   عملیات وعده صادق آمادگی اطلاعاتی ایران را اثبات 
می کند

همواره در زمان هایی که بحران امنیتی در کشور ایجاد می شود، فضای 
اجتماعی نسبت به موضوع حساس می شود و برخی در این فضا با رویکردی 
احساسی به دنبال مقصرسازی از نیروهای خودی می روند؛ رویکردی که 
احتمالا با توجه به هدف قرار دادن اسماعیل هنیه در ایران مورد نظر اسرائیل 
یم صهیونیستی با طراحی سیاسی و  نیز محسوب می شود. در شرایطی که رژ
امنیتی به دنبال ایجاد چنین فضایی در داخل ایران و سایر کشورهای مقاومت 
با هدف اعمال فشار به دستگاه های امنیتی بوده و افتادن ایران در تله اقدامات 
هیجانی را هدف قرار داده، باید اشاره کرده برای اثبات توانایی های امنیتی و 
نظامی ایران مثال های مهم دیگری ازجمله عملیات وعده صادق نیز وجود 
دارد. در این عملیات ایران توانست از چتر چندلایه پدافندی رژیم صهیونیستی 
و حامیان غربی و عبری آن عبور کند و نقاط مورد نظر خود را هدف قرار دهد. 
یکردهای  ی این عملیات را برای مهار رو سیدرضا صدرالحسینی یادآور
عامدانه و غیرعامدانه ای که به تضعیف توانایی امنیتی ایران می انجامد، 
یس های اطلاعاتی  مفید دانست و توضیح داد: »با توجه به اینکه تمام سرو
ی بزرگ علیه امنیت ملی ایران هم قسم شده اند، انجام  قدرت های استکبار
این اقدام بزدلانه قطعا به صلابت و توانمندی نیروهای مسلح امنیتی ما 
آسیبی وارد نخواهد کرد اما کسانی که تعمدا یا غیرتعمدا ممکن است این 
مساله فراموش شان شود، خوب است به عملیات بزرگ و موثر وعده صادق 
که غیرقابل مقایسه با عملیات های دیگر است، مراجعه کند. این نشانه 
آمادگی همه دستگاه های اطلاعاتی و نظامی ما برای اتخاذ هرگونه تصمیم 

شایسته  است که بتواند منافع و مصالح ملی را تامین کند.«

   اطلاعات محرمانه باید هم سری باشد
اگرچه برخی ابهاماتی که درپی وقوع حوادث امنیتی در جامعه به وجود می آید 
باید به مرور حل وفصل شوند و از رسوب ابهامات در افکار عمومی جلوگیری 
شود. اما برخی برای تحقق این هدف باعجله افشای اطلاعات حساس نظامی را 
مطالبه می کنند. اطلاعاتی که اولا تجزیه وتحلیل آنها نیاز به زمان دارد و بعضا نیز 
افشای آنها آسیب زا محسوب می شود. صدرالحسینی نیز لزوم حفظ اطلاعات 
کید قرار داد: »این یک اصل پذیرفته شده است؛ همه  محرمانه را این گونه مورد تا
افرادی که اطلاعات محرمانه ای از مسائل کشور دارند باید در جلوگیری از نقل 
آنها و توجه به حفظ اطلاعات مراقبت لازم را داشته باشند. این توصیه ای کلی 
است که در همه مسائل اقتصادی، سیاسی و امنیتی باید پیگیری شود. اینها 

همه جزء مواردی هستند که باید سری باقی بمانند.«

   رژیم صهیونیستی اطلاعات شکست های خود را افشا 
نمی کند

جلوگیری از افشای اطلاعات امری است که رژیم صهیونیستی برای کوچک ترین 
شکست های نظامی خود نیز آن را لحاظ می کند. نظامیان این رژیم بارها در نبرد 
غزه در تله نیروهای مقاومت گیرکرده و کشته شده اند اما اسرائیل یا اطلاعات این 
شکست ها را اعلام نکرده یا سعی کرده با جعل روایت از بار شکست بکاهد. این رژیم 
همچنین در مواقعی که دست به جنایات گسترده علیه نظامیان زده، تلاش داشته با 
بهانه جویی و ارائه اطلاعات غلط از حجم واکنش های بشردوستانه مردم جهان علیه 
خود بکاهد. این رژیم حتی در واقعه ترور اسماعیل هنیه نیز در پذیرش مسئولیت 
اقدام خود شتابزده عمل نکرده و حتی نتانیاهو اعضای کابینه خود را از اظهارنظر 
در این رابطه منع کرد. صدرالحسینی نیز با اشاره به پنهانکاری رژیم صهیونیستی در 
تلفات نیروهای نظامی خود رویکرد مبتنی بر تحریف رژیم صهیونیستی در مسائل 
امنیتی را این گونه مورد اشاره قرار داد: »مواضع رژیم صهیونیسستی به موضوعات 
امنیتی خیلی دقیق است. گاهی آنها تعداد زیادی کشته در یک عملیات داده اند 

اما از درز پیدا کردن این اطلاعات در رسانه ها جلوگیری کرده اند.« 

جبهه مقاومت با محوریت ایران در واکنش به ترور شهید هنیه ایده استراتژیک و بازدارنده تهدید را چطور پیش خواهد برد؟

رد خون تا پایان اسرائیل

در گفت وگوی »فرهیختگان« با سیدرضا صدرالحسینی، کارشناس مسائل منطقه واکنش به ترور شهید اسماعیل هنیه مورد بررسی قرار گرفت

کنش تنبیهی اول پیگیری حقوقی بعد وا

پیام رهبر انقلاب اسلامی در پی شهادت اسماعیل هنیه

خونخواهی او را وظیفه  خود می دانیم
در پی شهادت مجاهد بزرگ آقای اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس، حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در 
کید کردند:  پیامی ضمن تسلیت شهادت این رهبر شجاع و مجاهد برجسته به امت اسلامی و جبهه مقاومت و ملت سرافراز فلسطین تأ
ی  یست با این اقدام زمینه  مجازات سختی را برای خود فراهم ساخت و خونخواهی او را که در حریم جمهور یم صهیونی جنایتکار و ترور »رژ

اسلامی ایران به شهادت رسید، وظیفه خود می دانیم.«
متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است.

بسم الله الرحمن الرحیم
انالله و انا الیه راجعون

ملت عزیز ایران!
رهبر شجاع و مجاهد برجسته  فلسطینی جناب آقای اسماعیل هنیه در سحرگاه امروز به لقاء الله پیوست و جبهه  عظیم مقاومت عزادار شد. 
یست، میهمان عزیز ما را در خانه  ما به شهادت رسانید و ما را داغدار کرد، ولی زمینه  مجازاتی سخت برای  یم صهیونی جنایتکار و ترور رژ

خود را نیز فراهم ساخت.
شهید هنیه سال ها جان گرامی اش را در میدان مبارزه ای شرافتمندانه بر سر دست گرفته و آماده  شهادت بود و فرزندان و کسان خود را در این 
ی  ک نداشت، ولی ما در این حادثه  تلخ و سخت که در حریم جمهور راه تقدیم کرده بود. او از شهید شدن در راه خدا و نجات بندگان خدا با

اسلامی اتفاق افتاده است، خونخواهی او را وظیفه  خود می دانیم.
اینجانب به امت اسلامی، به جبهه مقاومت، به ملت شجاع و سرافراز فلسطین و بالخصوص به خاندان و بازماندگان شهید هنیه و یکی از 

ی به شهادت رسیده است، تسلیت عرض می کنم و علو درجات آنان را از خداوند متعال مسألت می نمایم. همراهانش که با و
سیدعلی خامنه ای
 10 مرداد 140۳ مصادف با ۲5 محرم 1446

زهرا طیبی
خبرنگار گروه نقد روز


